







Zawiercie, dnia 24.06.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

[bookmark: _GoBack]dotyczy: DZP/PN/27/2020 – Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 34 pakiety

I. Zamawiający - Szpital Powiatowy w Zawierciu z upoważnienia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje następujących zmian:
a) sprostowania omyłki w odpowiedzi na pytanie nr 27
Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 7 poz. 13 i 16
Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych producenta Mitsubishi/Sony czy też dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych?
Odpowiedź:
Było: 	Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych.
Winno być: 	Zamawiający wymaga papierów oryginalnych.

II. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający wydzieli poz. 10-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 10
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie  logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi posiadające logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi/ płynów bez opaski lub gumki stabilizującą dren?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.






Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów posiadającego komorę kroplową o dł.62 mm  ( 55 mm w części przeźroczystej) ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy w przyrządzie do przetaczania płynów / krwi wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1 A-D
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem? Kolor zielony wskazuje na konkretnego Producenta, a kolor niebieski tłoka tak samo jak kolor zielony daje lepszą wizualizację poziomu płynu.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1 D
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga naniesienia odpowiednich zmian w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1 A-D
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  w opakowaniu otwieranym standardowo? Wymóg dyspensera wskazuje na konkretnego Producenta. Taki wymóg ogranicza złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym uniemożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1 A-D
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  bez kolorowego oznaczenia rozmiaru?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki o pomp bursztynowej ze skalą rozszerzoną 50-60 ml?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.







Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki o pomp bursztynowej bez pierścienia stabilizującego  wokół zakończenia luer-lock?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki o pomp bursztynowej posiadającą logo umożliwiające identyfikację wyrobu?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janeta 100 ml z podwójnym reduktorem?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45 x 13 ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny z igłą wtopioną , w rozm. 0,4 x 12,7 mm ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 1-8
Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
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